РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ИНСАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Двадцать первая сессия Совета депутатов
Русско-Паевского сельского поселения первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2022 года . № 3 1

О признании полномочий депутата
Совета депутатов Русско-Паевского
сельского поселения Инсарского
муниципального района первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. № 16-3 «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия»,
заслушав информацию секретаря Инсарской ТИК Акишина Сергея Викторовича,
Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского
муниципального района

1. Принять к сведению информацию секретаря Инсарской ТИК Акишина
Сергея Викторовича.

2. Признать полномочия избранного на дополнительных выборах 11 сентября
2022 года депутата в Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения
Инсарского муниципального района первого созыва по одномандатному
избирательному округу № 7 Литюшкина Николая Павловича.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Заместитель главы по раб(
Русско-Паевского сельско Л.Н. Синтюрина